АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  14.11.2014

     3091

	О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 30.01.2014 года № 178 «О предоставлении  субсидий по предоставлению питания на бесплатной основе (с частичной компенсацией его стоимости) обучающимся в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области в рамках подпрограммы «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан  в Кингисеппском муниципальном районе»  на 2014 год»

На основании областного закона Ленинградской области от 06.10.2014г. № 57-оз «О внесении изменений в областной закон «Об областном бюджете Ленинградской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» и постановления администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 20.01.2012 года  № 78 «Об утверждении порядка распределения  субсидий по предоставлению питания на бесплатной основе (с частичной компенсацией его стоимости) обучающимся в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области», администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление  администрации  МО «Кингисеппский муниципальный район»   от 30.01.2014 года № 178 «О предоставлении  субсидий по предоставлению питания на бесплатной основе (с частичной компенсацией его стоимости) обучающимся в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области в рамках подпрограммы «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан  в Кингисеппском муниципальном районе»  на 2014 год»:
1.1. Приложение «Объем субсидий по предоставлению питания на бесплатной основе (с частичной компенсацией его стоимости) обучающимся в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области в рамках подпрограммы «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан  в Кингисеппском муниципальном районе»  на 2014 год» изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Шлемову С.И.

	Первый заместитель главы администрации МО

«Кингисеппский муниципальный район»                                        Э.В.Салтыков

Приложение

к постановлению администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район»

от 14.11.2014 года  № 3091
Объем субсидий по предоставлению питания на бесплатной основе
(с частичной компенсацией его стоимости) обучающимся в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области в рамках подпрограммы «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан  в Кингисеппском муниципальном районе»  на 2014 год
	Субсидия  на 1 учреждение в год  на расходы, связанные с предоставлением  питания  обучающимся (рублей)

	МБОУ «Кингисеппская средняя общеобразовательная школа №1»
	1 413 800,00

	МБОУ «Кингисеппская  средняя общеобразовательная школа №2»
	1 958 200,00

	МБОУ «Кингисеппская  средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением отдельных предметов»
	1 388 900,00

	МБОУ «Кингисеппская  средняя общеобразовательная школа №4»
	1 845 100,00

	 МБОУ «Кингисеппская  средняя общеобразовательная школа №5»
	1 499 200,00

	МБОУ «Кингисеппский  средняя общеобразовательная школа №6»
	1 059 300,00

	 МБОУ «Кингисеппская гимназия»
	1 220 000,00

	 МБОУ «Ивангородская средняя общеобразовательная школа №1 им. Н.П. Наумова»
	1 876 200,00

	МБОУ «Ивангородская средняя общеобразовательная школа №2»
	516 500,00

	МБОУ «Александро-Горкская основная общеобразовательная школа»
	635 000,00

	МБОУ «Вистинская средняя общеобразовательная школа»
	391 900,00

	МБОУ «Котельская средняя общеобразовательная школа»
	789 400,00

	МБОУ «Кракольская средняя общеобразовательная школа»
	668 300,00

	МБОУ «Куземкинская основная общеобразовательная школа»
	120 800,00

	МБОУ «Опольевская основная общеобразовательная школа»
	730 400,00

	МБОУ «Пустомержская средняя общеобразовательная школа»
	535 000,00

	МБОУ «Фалилеевская основная общеобразовательная школа»
	498 300,00

	ЧОУ     «Кингисеппская средняя общеобразовательная школа Православной культуры»
	327 700,00

	ИТОГО
	17 474 000,00